[image: gerb_new]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.06.2013 г.	               с. Хандала	                   № 73-4

О назначении досрочных выборов
муниципального образования
Хандальский сельсовет Тасеевского района
Красноярского края

В соответствии п. 4 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 ст. 3 Закона Красноярского края №8-1411 от 02.10.2003 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Устава Хандальского сельсовета, Совет депутатов Хандальского сельсовета Тасеевского района Красноярского края
РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования Хандальский сельсовет на 08 сентября 2013 года.
2. Уведомить избирательную комиссию Красноярского края о проведении досрочных выборов главы муниципального образования Хандальский сельсовет.
3. Предусмотреть в бюджете администрации Хандальского сельсовета финансирование расходов на проведение выборов согласно утвержденной смете.
4. Опубликовать данное решение в печатном издании «Ведомости Хандальского сельсовета».

Глава Хандальского сельсовета                                                          В. И. Владимиров
image1.jpeg